
 

标段编号：  2503-440307-04-01-796590001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 宝龙街道龙新社区大围工业区和兴厂北侧边坡治理工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市瑞壹建设工程有限公司 

 

日期： 2025年11月21日 



目录
一、 企业基本信息 ......................................................................................................................................... 3

（一）、 企业营业执照 ......................................................................................................................... 5
（二）、 国家企业信用信息公示系统截图 ......................................................................................... 6
（三）、 投标人出具近 3年《无行贿犯罪记录承诺书》 ................................................................. 9
（四）、 服务响应承诺书 ................................................................................................................... 10

二、 企业近 3年（计算时间均为从第一次发布招标公告之日起倒算）具有代表性的同类工程业绩（不

超过 5项）（资信标不评审） ..................................................................................................................... 11
（一）、 企业业绩：石岩街道玉和山庄道路旁边坡等四个边坡工程[原名：石岩街道 2022年地

质灾害和危险边坡治理工程（一期）] ................................................................................................ 12
（二）、 企业业绩：西乡街道 2022年地质灾害和危险边坡治理工程 ......................................... 30
（三）、 企业业绩：福永街道白石厦社区龙王庙西南侧挡墙安全隐患整治工程 ....................... 41
（四）、 企业业绩：圣莫丽斯小区西侧边坡等 6个边坡挡墙治理工程（二标段） ................... 55
（五）、 广宁县潭布镇严垌村委会石塘村后山边坡滑坡地质灾害治理工程 ............................... 72

三、 近 3年（计算时间均为从第一次发布招标公告之日起倒算）具有代表性的项目负责人同类工程

业绩（不超过 2项）（资信标不评审） ..................................................................................................... 79
（一）、 项目经理业绩：福永街道白石厦社区龙王庙西南侧挡墙安全隐患整治工程 ............... 80
（二）、 项目经理业绩：福建省南平市建阳区地质灾害综合治理 1号工程包-回龙乡高门村梦科、

白洋村麦坑滑坡治理工程 ..................................................................................................................... 94
四、 近 3年（计算时间均为从第一次发布招标公告之日起倒算）具有代表性履约评价（不超过 5项）

（资信标不评审） ....................................................................................................................................... 102
（一）、 广培小学变配电增容改造工程项目（施工） （履约评价：优秀） ........................... 103
（二）、 石岩街道笔架山石场南北两侧部分区域整治及复绿工程（履约评价：合格） ......... 104
（三）、 福永街道白石厦社区龙王庙西南侧挡墙安全隐患整治工程（履约评价：合格） ..... 105
（四）、 石岩街道玉和山庄道路旁边坡等四个边坡工程:（履约评价：合格） ....................... 106
（五）、 西乡街道 2022年地质灾害和危险边坡治理工程（履约评价：合格） ....................... 107



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业基本信息

1、投标人须填报《企业基础信息情况表》。 （按“第三章附件”格

式要求提供） 2、投标人出具近 3年《无行贿犯罪记录承诺书》。（按

“第三章附件”格式要求提供） 3、投标人针对本招标项目服务响应

时限等方面做出承诺，提供服务响应承诺书（格式自拟）。

2

企业近 3年（计算时间

均为从第一次发布招

标公告之日起倒算）具

有代表性的同类工程

业绩（不超过 5项）（资

信标不评审）

企业近 3年（从第一次发布招标公告之日起倒算）已竣工同类工程业

绩（不超过 5项，并提供目录，超过部分按提供资料前 5项计取）。

1、证明材料：提供施工合同、竣工验收报告关键页原件扫描件（应

体现工程名称、项目概况、合同价、单位名称、竣工验收时间及签字

盖章页等）、业绩以竣工验收时间为准； 业绩需列表汇总，汇总表

需体现出工程名称、合同金额、竣工验收等内容。（按“ 第三章附

件”格式要求提供）

3

近 3年（计算时间均为

从第一次发布招标公

告之日起倒算）具有代

表性的项目负责人同

类工程业绩（不超过 2

项）（资信标不评审）

项目负责人近 3年（从第一次发布招标公告之日起倒算）任职项目负

责人同类工程业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料

前 2项计取）。1、证明材料：施工合同、竣工验收报告关键页原件

扫描件（应体现工程名称、项目概况、合同价、单位名称、竣工验收

时间及签字盖章页等）、业绩以竣工验收时间为准； 业绩需列表汇

总，汇总表需体现出工程名称、合同金额、竣工验收时间等内容。2、

项目经理任职信息必须在竣工验收报告中体现，否则须提供业主加盖

公章的证明文件。（按“ 第三章附件”格式要求提供）

4

近 3年（计算时间均为

从第一次发布招标公

告之日起倒算）具有代

表性履约评价（不超过

5项）（资信标不评审）

提供近 3年（从第一次发布招标公告之日起倒算，以履约评价时间为

准）投标人承担的施工项目履约评价情况（提供 5项，超过 5项的按

照证明材料前 5项计取）。 证明材料：1、履约评价表等扫描件。履

约评价表须反应评价人、被评价人、工程名称、评价结果等信息，如

不能反应上述信息，可提供合同或加盖业主公章的证明材料。 2、如

提供为建设单位或主管部门网站公示的履约评价信息截图，则须同时

提供网站链接。（按“ 第三章附件”格式要求提供）

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



一、企业基本信息

附件 1：

企业基础信息情况表

企业名称 深圳市瑞壹建设工程有限公司
企业曾用名（如

有）

深圳市安吉兴生态建

设科技有限公司

统一社会信用代

码
91440300052761055H 企业性质 民企

成立时间 2012 年 08 月 30 日
法定代表人及联

系方式

李玉龙、

0755-28689513

主项资质

1.地质灾害治理工程施工资质甲级

2.地质灾害评估和治理工程勘查设

计资质乙级

3.地质灾害治理工程监理资质乙级

4.地基基础工程专业承包一级

5.市政公用工程施工总承包二级

6.输变电工程专业承包二级

7.电力工程施工总承包二级

8.机电工程施工总承包二级

9.建筑工程施工总承包二级

10.建筑幕墙工程专业承包二级

11.城市及道路照明工程专业承包二

级

12.钢结构工程专业承包二级

13.《承装（修、试）电力设施许可

证》三级

企业总人数 75

企业简介

深圳市瑞壹建设工程有限公司成立于 2012 年 8 月，主要从事新型建筑机械

建筑工程;市政工程;电力工程;地基与基础工程;土石方工程;城市及道路照

明工程;园林绿化;体育场地设施工程;地质灾害治理工程;建筑起重机械设

备、机电设备的租赁和上门安装;房屋加固工程;营造林工程等经营资质。公

司内设人事行政部、集采中心部、成控部、工程技术部、经营部、财务部、

质量安全部、档案信息部。我司注册资本金 6218 万元。拥有各类大中型工

程机械设备及检测仪器现有从业人员 78 余人，拥有各类管理人员。

公司成立至今本着一切为用户服务的宗旨，自觉做到守合同，重信用，把企



业效益和社会效益结合起来，并使之逐年提高，制定和完善了一系列规章制

度，有力地保证了工程建设的顺利进行。近年来，公司以“质量求生存、信

誉求发展、管理求效益、服务拓市场”的经营理念完成了各类建筑工程、市

政工程、城市及道路照明工程、园林绿化、体育场地设施工程、地质灾害治

理工程、电力工程等项目。多年来，我公司坚持以“群策群力、开创未来、

注重细节、追求完美”的管理理念不断加强内部管理，积累丰富施工管理经

验，注重提高自身素质，自始至终坚持信誉至上，质量第一，安全生产，文

明施工的原则，树立了良好的社会形象，赢得了较好的经济效益和社会信誉，

注：附企业营业执照及国家企业信用信息公示系统截图



（一）、企业营业执照



（二）、国家企业信用信息公示系统截图

有效链接

https://shiming.gsxt.gov.cn/%7B402BD4CA71C3F2BCB6A8AB1913C979C2DCE1C5CF7D409A5EA113A8B

68B69796764598347B80A2E60AE155B95B1B296241853C46BA1AA098982159D1D16032A132AF12AF12A132

AF1548FC61DC68F541D5982CB8F54DD78A378A31EEC653B76C62413CFC51FAF393A818BE7AEE7FEBACCE

https://shiming.gsxt.gov.cn/%7B402BD4CA71C3F2BCB6A8AB1913C979C2DCE1C5CF7D409A5EA113A8B68B69796764598347B80A2E60AE155B95B1B296241853C46BA1AA098982159D1D16032A132AF12AF12A132AF1548FC61DC68F541D5982CB8F54DD78A378A31EEC653B76C62413CFC51FAF393A818BE7AEE7FEBACCE
https://shiming.gsxt.gov.cn/%7B402BD4CA71C3F2BCB6A8AB1913C979C2DCE1C5CF7D409A5EA113A8B68B69796764598347B80A2E60AE155B95B1B296241853C46BA1AA098982159D1D16032A132AF12AF12A132AF1548FC61DC68F541D5982CB8F54DD78A378A31EEC653B76C62413CFC51FAF393A818BE7AEE7FEBACCE
https://shiming.gsxt.gov.cn/%7B402BD4CA71C3F2BCB6A8AB1913C979C2DCE1C5CF7D409A5EA113A8B68B69796764598347B80A2E60AE155B95B1B296241853C46BA1AA098982159D1D16032A132AF12AF12A132AF1548FC61DC68F541D5982CB8F54DD78A378A31EEC653B76C62413CFC51FAF393A818BE7AEE7FEBACCE






（三）、投标人出具近 3 年《无行贿犯罪记录承诺书》



（四）、服务响应承诺书



二、企业近 3 年（计算时间均为从第一次发布招标公告之日起倒算）具有代表性的

同类工程业绩（不超过 5 项）（资信标不评审）

附件 3：

企业近 3 年同类工程业绩

填表说明：

1、本表不可扩展，投标人填报的业绩最多为 5项。（所提供表格无需加盖公章）

2、按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，将不予认

可。

证明材料：提供施工合同（关键页）、业绩以竣工验收时间为准。

1、工程名称：石岩街道玉和山庄道路旁边坡等四个边坡工程[原名：石岩街道 2022 年地质灾害和危

险边坡治理工程（一期），合同价：1505.225846 万元，竣工验收时间：2024.03.01；

2、工程名称：西乡街道 2022 年地质灾害和危险边坡治理工程，合同价：1379.7 万元，竣工验收时

间：2025.01.06；

3、工程名称：福永街道白石厦社区龙王庙西南侧挡墙安全隐患整治工程，合同价：657.573553 万元，

竣工验收时间：2024.07.03；

4、工程名称：圣莫丽斯小区西侧边坡等 6 个边坡挡墙治理工程（二标段），合同价：641.01379 万

元，竣工验收时间：2025.4.27；

5、工程名称：广宁县潭布镇严垌村委会石塘村后山边坡滑坡地质灾害治理工程，合同价：378.874741

万元，竣工验收时间：2024.12.10。



（一）、企业业绩：石岩街道玉和山庄道路旁边坡等四个边坡工程[原名：石岩街道 2022 年地质

灾害和危险边坡治理工程（一期）]

“全国建筑市场监管公共服务平台”查询链接：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2919346

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2919346


1、中标通知书



2、施工合同





















3、竣工验收报告













（二）、企业业绩：西乡街道 2022 年地质灾害和危险边坡治理工程

“全国建筑市场监管公共服务平台”查询链接：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2961103

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2961103


1、中标通知书



2、施工合同













3、竣工验收报告







（三）、企业业绩：福永街道白石厦社区龙王庙西南侧挡墙安全隐患整治工程

“全国建筑市场监管公共服务平台”查询链接：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2931135

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2931135


1、中标通知书



2、施工合同















3、竣工验收报告











（四）、企业业绩：圣莫丽斯小区西侧边坡等 6 个边坡挡墙治理工程（二标段）

深圳公共资源交易中心

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1999545&channelId=2851

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1999545&channelId=2851


1、中标通知书



2、施工合同











3、竣工验收报告





















（五）、广宁县潭布镇严垌村委会石塘村后山边坡滑坡地质灾害治理工程

“广东省政府采购网”查询链接：

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2024/8a7ede8b8de17bf2018de9cb39e371e4.html?
noticeType=001026

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2024/8a7ede8b8de17bf2018de9cb39e371e4.html?noticeType=001026
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2024/8a7ede8b8de17bf2018de9cb39e371e4.html?noticeType=001026
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2024/8a7ede8b8de17bf2018de9cb39e371e4.html?noticeType=001026


1、中标通知书



2、施工合同









3、竣工验收报告



三、近 3 年（计算时间均为从第一次发布招标公告之日起倒算）具有代表性的项目

负责人同类工程业绩（不超过 2 项）（资信标不评审）

附件 4：

项目负责人近 3年同类工程业绩

投标人：深圳市瑞壹建设工程有限公司

填表说明：

1、本表不可扩展，投标人填报的业绩最多为 2项。（所提供表格无需加盖公章）

2、按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，将不

予认可。

证明材料：提供施工合同（关键页）、竣工验收报告，业绩以竣工验收报告时间为准。

项目负责人姓名：葛双伟

1、工程名称：福永街道白石厦社区龙王庙西南侧挡墙安全隐患整治工程，合同价：657.573553 万元，

竣工验收时间：2024.07.03；

2、工程名称：福建省南平市建阳区地质灾害综合治理 1号工程包-回龙乡高门村梦科、白洋村麦坑滑

坡治理工程，合同价：396.7951 万元，竣工验收时间：2024.12.20。



（一）、项目经理业绩：福永街道白石厦社区龙王庙西南侧挡墙安全隐患整治工程

“全国建筑市场监管公共服务平台”查询链接：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2931135

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2931135


1、中标通知书



2、施工合同















3、竣工验收报告











（二）、项目经理业绩：福建省南平市建阳区地质灾害综合治理 1 号工程包-回龙乡高门

村梦科、白洋村麦坑滑坡治理工程

1、中标通知书



2、施工合同









3、竣工验收报告







四、近 3 年（计算时间均为从第一次发布招标公告之日起倒算）具有代表性

履约评价（不超过 5 项）（资信标不评审）

附件 5：

企业近 3年（第一次发布招标公告之日起倒算）承担的工程施工项目履约评价

投标人：深圳市瑞壹建设工程有限公司

序号 工程名称 建设单位
评价

等级
评价时间 查询网址

备

注

1

广培小学变

配电增容改

造工程项目

（施工）

深圳市龙华

区教育局
优秀

2024年 5月 14

日
/ /

2

石岩街道笔

架山石场南

北两侧部分

区域整治及

复绿工程

深圳市宝安

区石岩街道

办事处

合格 2021 年 1 季度

履约评价查询链

接:https://ba.szggzy.c

om/xxgk/details.html?c

ontentId=1938309

/

3

福永街道白

石厦社区龙

王庙西南侧

挡墙安全隐

患整治工程

深圳市宝安

区福永街道

办事处

合格 2023 年 2 季度

履约评价查询链

接:https://ba.szggzy.c

om/xxgk/details.html?c

ontentId=1938309

/

4

石岩街道玉

和山庄道路

旁边坡等四

个边坡工程

深圳市宝安

区石岩街道

办事处

合格 2023 年 2 季度

履约评价查询链

接:https://ba.szggzy.c

om/xxgk/details.html?c

ontentId=1938309

/

5

西乡街道

2022年地质

灾害和危险

边坡治理工

程

深圳市宝安

区西乡街道

办事处

合格 2025 年 1 季度

履约评价查询链接:：

https://www.baoan.gov.

cn/xxjd/xxgk/qt/tzgg/c

ontent/post_12047078.h

tml

/

填表说明：

1、本表不可扩展，投标人填报的业绩最多为 5项。（所提供表格无需加盖公章）

2、按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，将

不予认可。

3、提供建设单位（主管部门）网站公示履约评价信息的，需提供查询网址。

证明材料：提供履约评价表或网站截图扫描件，以履约评价时间或网站公示为准。

https://ba.szggzy.com/xxgk/details.html?contentId=1938309
https://ba.szggzy.com/xxgk/details.html?contentId=1938309
https://ba.szggzy.com/xxgk/details.html?contentId=1938309
https://ba.szggzy.com/xxgk/details.html?contentId=1938309
https://ba.szggzy.com/xxgk/details.html?contentId=1938309
https://ba.szggzy.com/xxgk/details.html?contentId=1938309
https://ba.szggzy.com/xxgk/details.html?contentId=1938309
https://ba.szggzy.com/xxgk/details.html?contentId=1938309
https://ba.szggzy.com/xxgk/details.html?contentId=1938309
https://www.baoan.gov.cn/xxjd/xxgk/qt/tzgg/content/post_12047078.html
https://www.baoan.gov.cn/xxjd/xxgk/qt/tzgg/content/post_12047078.html
https://www.baoan.gov.cn/xxjd/xxgk/qt/tzgg/content/post_12047078.html
https://www.baoan.gov.cn/xxjd/xxgk/qt/tzgg/content/post_12047078.html


（一）、广培小学变配电增容改造工程项目（施工） （履约评价：优秀）



（二）、石岩街道笔架山石场南北两侧部分区域整治及复绿工程（履约评价：合格）

履约评价查询链接: https://ba.szggzy.com/xxgk/details.html?contentId=1938309

https://ba.szggzy.com/xxgk/details.html?contentId=1938309


（三）、福永街道白石厦社区龙王庙西南侧挡墙安全隐患整治工程（履约评价：合格）

履约评价查询链接: https://ba.szggzy.com/xxgk/details.html?contentId=1938309

https://ba.szggzy.com/xxgk/details.html?contentId=1938309


（四）、石岩街道玉和山庄道路旁边坡等四个边坡工程:（履约评价：合格）

履约评价查询链接: https://ba.szggzy.com/xxgk/details.html?contentId=1938309

https://ba.szggzy.com/xxgk/details.html?contentId=1938309


（五）、西乡街道 2022 年地质灾害和危险边坡治理工程（履约评价：合格）

履约评价查询链接:：

https://www.baoan.gov.cn/xxjd/xxgk/qt/tzgg/content/post_12047078.html

https://www.baoan.gov.cn/xxjd/xxgk/qt/tzgg/content/post_12047078.html

	封面
	企业基本信息
	企业近3年（计算时间均为从第一次发布招标公告之日起倒算）具有代表性的同类工程业绩（不超过5项）（资信标不评审）
	近3年（计算时间均为从第一次发布招标公告之日起倒算）具有代表性的项目负责人同类工程业绩（不超过2项）（资信标不评审）
	近3年（计算时间均为从第一次发布招标公告之日起倒算）具有代表性履约评价（不超过5项）（资信标不评审）

